PORTARIA N° 077/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Designa Comissão de Sindicância destinada a apurar a
ocorrência de acidente com veículo oficial do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,
notificada no protocolo 16.443.359-5.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20121
de 31 de dezembro de 2019, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores/funcionários, JADER SILVA PAZ, RG 7.027.381-0/PR
LUIZ CARLOS RETCHESKI JUNIOR, RG 8.832.906-6/PR e ERIVAN DE OLIVEIRA
MARREIROS, RG: 14.677.703-1/PR para, sob a presidência do primeiro nomeado,
constituírem Comissão de Sindicância, destinada a apurar a ocorrência de acidente
com veículo oficial do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER
notificada no protocolo 16.443.359-5, junto a Unidade Regional de Toledo.

Art. 2º A presente Sindicância deverá ser iniciada no prazo de 03 (três) dias, contados
da publicação em Diário Oficial do Estado e concluído em 15 (quinze) dias, a fluir de
seu início, consoante o disposto no art. nº 310 da Lei Estadual nº 6174/70.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 11 de abril de 2021

PORTARIA 078/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 11/05/2021 10:51. Inserido ao documento 159.251 por: Carlos Augusto Parchen em: 11/05/2021
10:51. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 7d5bed769d169a694593cabe6b215467.

carlosparchen
Carimbo

carlosparchen
Carimbo

carlosparchen
Carimbo

carlosparchen
Carimbo